instantibus nis, & ad alij eis extingui, q' applicant, a ligno  
 duci e' des ut authae nis, quemadmodum quocumq' sit  
 fuerint ex parte nis, q' ducit a celestibus in finibus  
 semina ad portantibus, ut ostendimus Junco de Colo.  
 Nisi a ligno duci ad elementis, & alij eis extingui,  
 q' est elementa n' sufficient ad generande mixta, et  
 n' mixta ignobilia.

L. 7. Queres 2<sup>a</sup> qm' delecti mixta: R' desci

ad h'c 1<sup>a</sup> mixtibilia a terarum unione

ad in hac de g'ne sol' e' clarior regi ad mixtibilia  
 quoniam mixtibilia a terarum unione, uterq' diffe n' ardet  
 q' ardent partem unione, nisi q' aie q' gignit  
 oppoim, n' q' unione mixtibilia, q' antea pugnaverunt  
 x. se, ut q' dicit alium in partem non duerant  
 uni us 5<sup>a</sup> q' mixta de unione dicunt. Itaq' mix-  
 ta in hac anglice de unio, n' q' parte tal' est, id  
 q' in ois duci mixtam, in q' extema, s' mixta  
 dicitur unione. Alij aut' sentent pot' dici mixti-  
 bilia unio in mixto, q' in in hoc unione dicit  
 nis, eo n' ipso q' dicitur terra, & aqua 3<sup>a</sup> alio,  
 dicitur unio, n' q' in admiscuit terra, unio  
 nis, q' in aqua admiscuit.

L. 8. Q' dicitur q' 3. no 4. existimat dici

mixtibilia unio mixto eo nis q' dicunt

elementa in mixto gmanere, ex eo n' q' in mixto g-  
 mancant q' dicitur elementa, hoc in illis gmanere dic-  
 untur unio, s. p'ia, lo hac diffe, ut alij se ex-  
 viant mixtibilia desunt / generis in partem unio  
 tantq' ex dicitur dicitur / generis e' g'us unio ad  
 de elementum, & mixtum; reliq' ex p'iant q' d'

¶

pro mixtis, se alterum mixibilem, & unam mate-  
 riarum. Non excludit generis q̄ unum corpus, &  
 seminare, & mixtum aliud dicitur in substantia sibi  
 si est, & ad q̄ ignis ignem generat, & ex alio le-  
 mento, & ex aliis mixtis, q̄ hae ad n̄ resultat ex di-  
 gressu dicitur, & tm̄ ex virtute ignis, q̄ dicitur impedit  
 ut illud in propria n̄m dicitur.

405  
 De Mixtura temperamenti.

Ut mixtum sit perfectum, requiritur q̄ mixtum tempera-  
 mentum hoc aut ē / conerua eadem q̄ h̄m̄ ignis  
 qm̄ probat mixta q̄, ut producat, & dixerit  
 Unde n̄ ē impedimentum aliq̄ d̄ q̄ h̄m̄ & q̄ h̄m̄ d̄ d̄  
 ta, & illis dicitur resultat. non q̄ h̄m̄ d̄ d̄ h̄m̄  
 cum q̄ n̄ dante quod q̄ h̄m̄, & dicitur ne mixtum  
 ne dicitur. Quidam d̄ in q̄ d̄ d̄ h̄m̄ mixtis, & tem-  
 peramentum? Sed dicitur in eo q̄ mixtum impeditur  
 h̄m̄ d̄ h̄m̄, si unum ad q̄m̄ distat a q̄m̄ mix-  
 tibilem. temperamentum d̄ d̄ h̄m̄ d̄ h̄m̄  
 q̄ d̄ d̄ h̄m̄, & d̄ d̄ h̄m̄ q̄ h̄m̄, temperamenti  
 id v̄t̄ d̄ d̄ h̄m̄ q̄ h̄m̄ q̄ h̄m̄ ad d̄ d̄ h̄m̄ d̄  
 d̄ d̄ h̄m̄. prima ē mixta q̄.